
VIETA:

PLAYA DEL INGLES centre, maždaug už 500 m nuo prekybos centro, netoli Maspalomaso kopų 
(apie 2 km). Atstumas iki Maspalomaso – apie 5 km. Atstumas iki Las Palmo oro uosto – apie 30 
km.

PAPLŪDIMYS:

Playa del Ingles paplūdimys – viešas, smėlėtas, platus, maždaug už 2 km nuo viešbučio, su barais ir 
aptarnavimu paplūdimyje, skėčiai ir gultai mokami (apie 9 Eur per dieną už komplektą), turi 
Mėlynosios vėliavos sertifikatą. Maspalomaso paplūdimys – viešas, su atskira zona nudistams, 
smėlėtas, nestatus nusileidimas prie jūros, turi Mėlynosios vėliavos sertifikatą, maždaug už 3 km 
nuo viešbučio, skėčiai, gultai ir čiužiniai mokami (apie 9 Eur per dieną už komplektą). Nemokamas 
viešbučio autobusas (kas 30 minučių) veža į Playa des Ingles ir Maspalomaso paplūdimius.

VIEŠBUTIS:

Viešbutis – keturių žvaigždučių, atnaujintas 2004 m. Viešbutyje yra 489 kambariai, 2 pastatai: 
pagrindinis su aukštesnės klasės („Superior“) kambariais (atnaujintais 2013 m.) – 8 aukštų, – ir 
pastatas su apartamentais – 7 aukštų. 7 liftai, erdvus vestibiulis, visą parą veikianti registratūra. 
Pagrindinis restoranas – švediškas stalas, tarptautinė virtuvė, teminiai vakarai, yra meniu ir kėdučių 
vaikams. Restoranas „Aloha 37“ – ant grotelių kepti patiekalai, „á la carte“. 3 barai, iš jų 2 prie 
baseino ir šalia restorano. Parduotuvė. Konferencijų salė maždaug 80 asmenų, bagažo saugykla, 
atogrąžų sodas, nemokamas belaidis internetas viešose vietose. Už papildomą mokestį: interneto 
punktas (apie 6 EUR/val.), skalbykla, gydytojas pagal iškvietimą, kirpykla, automobilių nuomos 
punktas. Viešbutyje galima atsiskaityti kredito kortelėmis „Visa“ ir „MasterCard“.

KAMBARYS:

Superior: dvivietis, atnaujintas 2013 m., pagrindiniame pastate. Kambario plotas – apie 35 m². 
Kambarys patogus, moderniai įrengtas. Yra individualiai valdomas oro kondicionierius. Vonios 
kambarys (dušas, tualetas, plaukų džiovintuvas). Belaidis internetas. Palydovinė televizija 
(plokščias televizorius). Telefonas. Už papildomą mokestį: seifas (apie 3 EUR už dieną, užstatas – 
apie 12 EUR), minibaras. Nemokama lovelė vaikui iki 2 m., užsakius prieš atvykimą. Balkonas 
(stalelis ir kėdutės).; Apartamentai: daugiausia 4 asmenims, iš jų 3 suaugusiesiems, apartamentų 
pastate. Numerio plotas – apie 45 m2. Numeris patogiai įrengtas. Yra individualiai valdomas oro 
kondicionierius. Numerį sudaro dienos kambarys – virtuvės zona, sofa, atskiras miegamasis, vonios
kambarys (vonia, tualetas, plaukų džiovintuvas). Palydovinė televizija (plokščias televizorius). 
Telefonas. Seifas (apie 3 EUR už dieną, užstatas – apie 12 EUR). Lovelė vaikui iki 2 m., užsakius 
prieš atvykimą. Balkonas (stalelis ir kėdutės). Apartamentai – už papildomą mokestį.

SPORTAS IR PRAMOGOS:

2 gėlo vandens baseinai, iš jų 1 sezono metu šildomas. Pagrindinio baseino plotas – apie 300 m², 
gylis – iki 1,7 m, baseino prie pastato su apartamentais plotas – apie 200 m², gylis – 1,6 m. 2 
baseinai vaikams. Prie baseino nemokami skėčiai ir gultai, maudymosi rankšluosčiai – už užstatą 
(apie 10 EUR, keitimas mokamas – apie 1 Eur). „CrossFit“. Tinklinis. Vandensvydis. Kūno 
rengyba. Stalo tenisas. Teniso kortas, reikmenų nuomos punktas (apšvietimas už priemoką). 
Šaudymas (nuo 16 metų). Daugiafunkcė sporto aikštelė. Treniruoklių salė. Vaikų žaidimų aikštelė, 
miniklubas (4–12 metų vaikams). Diskoteka. Nudistų terasa su vaizdu į jūrą. Profesionali 
laisvalaikio veiklos programa suaugusiems ir vaikams. Pramoginės programos. Varžybos. Žaidimai.
Pasirodymai. Už papildomą mokestį: biliardas, biologinio atnaujinimo centras su sauna ir masažais, 
zona suaugusiems – balietiškos lovos ir sūkurinės vonios (apie 24 Eur už lovą per dieną). Už 
viešbučio teritorijos ribų: Maspalomaso golfo aikštynas (apie 1,5 km), „El Salobre Golf & Resort“ 
(apie 8 km).

PATOGUMAI NEĮGALIESIEMS:



• Neįgaliųjų vežimėliu galima laisvai nuvažiuoti iš kambario į registratūrą, restoraną, barą ir sodą
Kambarys: 
• Aukštesnės klasės („Superior“) kambariai (pagal užklausą)
• Įėjimo į kambarį durys: 78 cm
Vonios kambarys: 
• durų plotis: 73 cm
• kriauklė 48 cm aukštyje

VISKAS ĮSKAIČIUOTA:

Pusryčiai (7.30–10.30), pietūs (13.00–15.00), vakarienė (18.00–21.30) – švediškas stalas 
pagrindiniame restorane. Užkandžiai, kai pagrindinis restoranas nedirba (12.00–18.00). Kava, 
arbata ir desertai (15.00–18.00). Nealkoholiniai gėrimai ir vietos alkoholiniai gėrimai (10.00–
23.00). Būtina nešioti „viskas įskaičiuota“ apyrankę.

„PREMIUM“ VISKAS ĮSKAIČIUOTA 

(už priemoką):Standartinė „viskas įskaičiuota“ aptarnavimo sistema. Papildomai: visi barų meniu 
esantys alkoholiniai gėrimai, džinų meniu. Vakarienės metu gėrimai atnešami prie stalelio. 
Kambaryje: chalatai, šlepetės ir mineralinis vanduo, nemokamas seifas (reikalingas užstatas). 
Nemokamas baseino rankšluosčių keitimas ir įėjimas į suaugusiems skirtą zoną. „Viskas 
įskaičiuota“ paslaugos teikiamos iki barų užsidarymo (po 23.00 val.). Būtina nešioti „viskas 
įskaičiuota“ apyrankę.


